
t oseei r ani . i r
7

شهرستانها 5 شماره  1551 /       چهارشنبه  4  بهمن   1402  /  12  رجب   1445  /  24  ژانویه   2024

اصفهان- مریم مومنی، خبرنگار 
توســعه ایرانی: دبیر ستاد انتخابات 
اســتان اصفهان گفــت: صلاحیت 
۳۲ نفر از داوطلبانــی که در مرحله 
بررسی در هیأت های نظارت استانی 
و هیئت مرکــزی نظارت صلاحیت 
آنها تأیید یا احراز نشده بود، توسط  

شورای نگهبان تأیید شد.
 مهدی ســلیمانی دبیر ســتاد 
انتخابات استان اصفهان با اعلام این 
خبر، گفت: در نخستین مرحله اعلام 
نتایج بررســی صلاحیت داوطلبان 
نمایندگی دوازدهمین دوره مجلس 
شورای اسلامی در استان اصفهان، 

صلاحیت ۳۲ نفــر از داوطلبانی که 
در مرحله بررســی صلاحیت ها در 
هیأت های نظارت استانی و هیئت 
مرکزی نظارت، صلاحیت آنها تأیید 

یا احراز نشده بود، تأیید شده است.
وی ادامــه داد: نتایــج تأییــد 
صلاحیت این افراد بــه فرمانداران 

مراکز حــوزه انتخابیه اعلام شــده 
و از آن طریق به اطــلاع داوطلبان 

خواهد رسید.
دبیر ســتاد انتخابات اســتان 
اصفهان بیــان کرد: از ایــن تعداد 
۱۲ نفر از حــوزه انتخابیه اصفهان، 
جرقویه، کوهپایه، ورزنــه و هرند، 

۲ نفر حوزه انتخابیه خمینی شهر، 
یک نفر حوزه انتخابیه شاهین شهر و 
میمه، یک نفر حوزه انتخابیه شهرضا 
و دهاقــان، ۳ نفر حــوزه انتخابیه 
کاشان و آران و بیدگل، یک نفر حوزه 
انتخابیه گلپایگان و خوانســار، یک 
نفر حــوزه انتخابیه لنجــان، ۳ نفر 
حوزه انتخابیه مبارکه، ۴ نفر حوزه 
انتخابیه نائین و خوربیابانک و ۴ نفر 
حوزه انتخابیه نجف آبــاد و تیران و 

کرون هستند.
سلیمانی متذکر شــد: این افراد 
کســانی بودند که در مرحله قبلی 
توســط هیأت نظــارت اســتان با 
هماهنگی هیأت نظــارت مرکزی 
عدم تأیید صلاحیت یــا عدم احراز 
صلاحیت شــده و در وقــت قانونی 

اعتراض خود را اعلام کرده بودند.
وی متذکــر شــد: امســال در 
همکاری و هماهنگی وزارت کشور 
با شــورای نگهبان مقرر شــده در 
چندین مرحله، به تناوب و بر اساس 
تصمیم شــورای نگهبان به صورت 
مرحلــه ای داوطلبانی کــه تأیید 
صلاحیت می شــوند به مراکز حوزه 
انتخابیه اعلام شــوند در حالی که 
در ادوار گذشته تنها در یک مرحله 
نتیجه بررسی شورای نگهبان اعلام 

می شد.
دبیر ســتاد انتخابات اســتان 
اصفهان خاطرنشــان کــرد: مهلت 
قانونی ۳۰ روزه شــورای نگهبان در 
تاریخ ۱۹ بهمن ماه پایان می یابد و 
نتیجه صلاحیــت تمامی داوطلبان 
به فرمانداران مراکز حوزه انتخابیه 
اعــلام می شــود و فرمانــداران 
موظف اند در تاریــخ ۲۰ بهمن ماه 
نتیجه بررســی صلاحیت هــا را به 

سمع و نظر داوطلبان برسانند.
وی در پایان اضافــه کرد: در این 
مرحله صلاحیت تمامی داوطلبان 
توسط شورای محترم نگهبان مورد 

بررسی قرار خواهد گرفت.

دبیر ستاد انتخابات استان :

۳۲ داوطلب دیگر انتخابات مجلس در اصفهان تایید  صلاحیت شدند

دبیر ستاد انتخابات استان 
اصفهان گفت: صلاحیت 

۳۲ نفر از داوطلبانی که در 
مرحله بررسی در هیأت های 

نظارت استانی و هیئت 
مرکزی نظارت صلاحیت 
آنها تأیید یا احراز نشده 

بود، توسط  شورای نگهبان 
تأیید شد.

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی:عملیات ۱۳۳ کیلومتر لوله گذاری شبکه فاضلاب در ۱8روستای 
منطقه فلاورجان به پایان رسید.

مدیرعامل آبفای استان اصفهان با بیان اینکه با سرمایه گذاری بخش خصوصی اجرای شبکه فاضلاب در برخی 
از روستاهای منطقه فلاورجان عملیاتی شده است، خاطرنشان ساخت: با سرمایه گذاری بخش خصوصی به روش 
بیع متقابل ایجاد تاسیسات فاضلاب در روستاهای منطقه فلاورجان در دستور کار قرار گرفت وهم اکنون با تکمیل 
عملیات لوله گذاری شبکه فاضلاب در این ۱8 روستا، پس از  احداث ۴ باب ایستگاه پمپاژ فاضلاب، اهالی این روستا 

می توانند از خدمات شبکه فاضلاب بهره مند شوند.
حســین اکبریان افزود: در حال حاضر احداث یک باب ایستگاه پمپاژ برای ۱۱ روســتا شامل روستاهای زفره، 
محمدیه،  اردال، مهر انجان، نــرگان، بجگرد، چم رود ، لارگان، درچه عابد،کاویان و جیلاب  ۳۰ درصد پیشــرفت 

فیزیکی داشته است که درصدد هستیم با تزریق اعتبارات فرایند تکمیل این پروژه با سرعت بیشتری انجام گیرد.
وی  با بیان اینکه در منطقه فلاورجان66 روستا تحت پوشش آبفا قرار دارد اظهار داشت: برای ۲5 روستا در این 
منطقه ایجاد تاسیسات فاضلاب در دستورکار قرار گرفته است،  بطوریکه می توان گفت منطقه فلاورجان از معدود 

مناطق در کشور است که ایجاد تاسیسات فاضلاب در روستاهای آن عملیاتی شده است. 
مدیرعامل آبفای استان اصفهان خاطر نشان ساخت: با ایجاد تاسیسات فاضلاب در ۲5 روستای منطقه فلاورجان، 
حدود ۴۲ هزار نفر از جمعیت منطقه، از خدمات شبکه فاضلاب بهره مند می شوند و هدف از اجرای این پروژه علاوه 
بر برخورداری مردم منطقه از خدمات دفع بهداشتی فاضلاب، جایگزینی نمودن  آب مصرفی در فرایند تولید صنایع  

با پساب فاضلاب  میباشد.

سنندج- گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: شهردار سنندج گفت: توجه به ایجاد دسترسی اسان برای مردم   
باید اولویت اصلی در الحاق اراضی به سنندج باشد.

سیدانور رشیدی در جلسه شورای مسکن کردستان که در سالن شــهدای گمنام استانداری برگزار شد، با بیان 
اینکه حوزه کارشناسی اداره کل راه و شهرسازی همکاری لازم را با شهرداری سنندج ندارد، اظهار کرد: تا کنون نقشه 

تفکیکی ۱۳۰ هکتار را که قرار است به شهر سنندج الحاق شود تحویل شهرداری ندادهاند.
وی افزود: با وجود این رویه چون هدف ما خدمت به مردم و تحقق اهداف دولت در بحث مسکن ملی است خود را 
ملزم به شرکت در جلسات شورای مسکن می دانیم. وی عنوان کرد: موافق الحاق ۱۳۰ هکتار اراضی به شهر هستیم و 
هماهنگی هایی که نیاز باشد را انجام می دهیم، اما نکته مهم اینجاست کدام عقل سلیم قبول می کند که ۲۲ هزار نفر 
را در این نقطه اسکان دهیم ولی دسترسی آسان برای این ساکانین ایجاد نشود. رشیدی تصریح کرد: وقتی تصمیم 
بر این است که بیش از 5۰۰ تا 6۰۰ هکتار اراضی را به شــهر الحاق کنید، باید در نقطه اول موضوع دسترسی آسان 
مردم را در نظر بگیریم. شهردار سنندج افزود: این نحوه برخورد بدنه کارشناسی اداره کل راه و شهرسازی مختص به 
یک دستگاه نبوده و بلاخره باید در یک نقطه مشکل رفع شود. حمید معتصمی فرماندار دهگلان هم در این جلسه 
اظهار کرد: ۲۰۰ هکتار ظرفیت در این شهرستان وجود دارد، اما با توجه به محدودیتهایی که در زمینه تامین زمین 
داشتیم 65 هکتار در ۲ قطعه تملک شده و در حال حاضر از لحاظ تامین زمین مشکلی نداریم. وی افزود: مشکل اصلی 
در اجرای طرح مسکن ملی در دهگلان نظام مهندسی است که پرونده ها را معطل می کنند، تعیین تکلیف پرونده 
ها، تعیین اسناد، تهیه طرح میانکار و معرفی محدوده اصلاحی بافتهای ناکارآمد شهری از طریق تسهیلات نوسازی 

باید در بازه زمانی کوتاه انجام گیرد.

 پایان عملیات لوله گذاری
 شبکه فاضلاب 18 روستای منطقه فلاورجان

   ضرورت ایجاد دسترسی آسان
 در الحاق اراضی به سنندج 

ســنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
مدیر توزیع برق شهرســتان بانه از اتمام طرح تامین 
برق مجتمع کارخانه ای تولید لوازم الکتریکی)لامپ و 

ریسه( دراین شهرستان خبر داد.
“صلاح الدیــن قادری” با اشــاره به اتمــام پروژه 
برقرســانی به مجتمــع صنعتی باران تجــارت پویا، 
اظهار داشــت: این کارخانه درزمینی به مساحت ۱۲ 
هزارمتر مربع زمینه فعالیت و اشتغال قریب ۳5۰ نفر 

از شهروندان را فراهم کرده است.
مدیر توزیع برق شهرستان بانه درادامه با بیان اینکه 
زیرساختهای لازم برای شبکه توزیع برق این پروژه نیز 
پیش بینی و  و عملیاتی گردیده است، افزود: این پروژه 

با اعتباری بالغ بر ۴۰ میلیارد ریال اجرا شده است.
قادری تاکیدکرد: اجرای طرح های توسعه و احداث 
شبکه ظرفیت جدیدی را برای متقاضیان بدنبال دارد 
و با افتتاح این پروژه کیفیت ارائه خدمات و برقرسانی 
به شــهرک های صنعتی ارتقا یافته و تا چند سال آتی 

مشکلی در واگذاری انشعاب و ارائه برق مطمئن در این 
محدوده  نخواهیم داشت.

مدیر توزیع برق شهرستان بانه درپایان یادآور شد: 
تامین برق، افزایش قابلیت اطمینان شــبکه، افزایش 
قابلیت و ســرعت مانورشــبکه، کاهــش مدت زمان 
خاموشــی و افزایش رضایتمندی مشترکین بعنوان 
مهمترین تاثیرات اجتماعی و اهداف کیفی این طرح 

می باشد.

شهر قدس-زهرا قره باغی-خبرنگارتوسعه ایرانی: 
شــهردار قدس با بیان اینکه ســاخت ۳ المان قدس، 
میدان آزادی و زکات در دســتور کار مدیریت شهری 
قرار دارد، از پیشرفت فیزیکی 85 درصدی پروژه المان 

قدس و افتتاح آن در دهه فجر خبر داد. 
سعید شهلی گفت: المان های شهری از ارکان مهم 
زیباسازی شهر می باشــد که نقش مهمی در ارتقای 
حس تعلق و هویت شــهروندان به شهرشــان دارد و 
باید معیارهای زیبایی، چشم نوازی، خاطره انگیزی و 
همچنین انتقال معانی و مفاهیم تاریخی، فرهنگی و 

هویتی را نیز در طراحی المان ها مد نظر داشت. 
وی افــزود: در طراحی المان های شــهری ، علاوه 
بر مؤلفه های زیبایی شــناختی، مباحث و موضوعات 
مرتبط با فرهنگ ایرانی و اسلامی نیز مدنظر قرار دارد تا 

ماندگاری داشته باشد.
شهلی با بیان اینکه ساخت ۳ المان شاخص شهری 
شامل المان قدس، المان میدان آزادی و المان زکات در 

دستور کار مدیریت شهری قرار دارد، بیان کرد: ساخت 
المان قدس به عنوان مهم ترین نماد معنوی شهر قدس 
در سال جاری توسط شهرداری قدس اجرایی شده که 
با پیشرفت فیزیکی 85 درصدی در مراحل پایانی قرار 

دارد و در دهه فجر امسال افتتاح خواهد شد.
شهردار قدس خاطرنشــان کرد: المان های میدان 
آزادی و زکات نیز طراحی شــده و در مراحل تصویب 

و برگزاری مناقصه جهت اجرا در سال آینده قرار دارد.

 سرپرست راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خبر داد:
 اتمام طرح تامین برق »مجتمع باران تجارت پویا« در بانه

شهردار قدس خبرداد:
افتتاح المان قدس در دهه فجر 

خبر خبر

سرپرست روابط عمومی و امور 
بین الملل شهرداری فردیس:

 افزایش تعامل
  میان مدیریت شهری و مردم

 در دستور کار است 

کرج-معصومه امین زاده،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
سرپرست روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری 
فردیس ضمن تشریح برنامه های در دست اقدام این 
مدیریت، گفت: اجرای برنامه هایی در راستای افزایش 
تعامل میان مدیریت شهری و مردم در دستور کار است.
مجید فرجی سرپرســت روابط عمومــی و امور 
بین الملل شهرداری فردیس در نشستی صمیمانه 
با حجت الاسلام ســید ابراهیم حسینی امام جمعه 
فردیس، ضمن اشــاره به وظایف روابط عمومی در 
حوزه اطلاع رسانی و بیان عملکرد مجموعه مدیریت 
شهری به ویژه شهردار،  بخشی از مهمترین برنامه های 
آتی مدیریت روابط عمومی شــهرداری فردیس را  

تشریح کرد.
وی شهروندان را به عنوان مخاطب اصلی اقدامات 
و خدمات شهرداری دانست و  با تاکید بر لزوم وظیفه 
روابط عمومی در افزایش ارتباط بین مردم و شهرداری، 
افزود:  در این راستا برنامه هایی برای ارتباط بیشتر مردم 
با شهرداری و رســیدگی به مطالباتشان پیش بینی 

شده است.
فرجی با اشاره به اقدامات مثبت مدیریت شهری 
فردیس در این دوره از شــورای اسلامی شهر، گفت: 
تحول در حوزه روابط عمومی با هدف ارتقای ســطح 
کیفی حوزه اطلاع رسانی و بیان عملکرد شهرداری 
از طریق رسانه های مختلف اعم از مجازی و حقیقی، 

دیداری و شنیداری مدنظر است.
سرپرست روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری 
فردیس بیان  کرد: بهبود عملکرد شهرداری در گرو 
ارتباط مستمر با مردم است و ایجاد این ارتباط زمینه 
مشارکت بیشتر شهروندان در امور شهری را فراهم  

می کند.
تحقق 11۰ درصدی سهم 

اشتغال در مازندران
ساری-درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی:  مدیرکل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران با اشاره به اهمیت 
رسانه و اطلاع رسانی گفت: دستگاه ها اقدامات شاخص 
را به روابط عمومی و رسانه اعلام کنند تا مردم از خدمات 

صورت گرفته دولت مطلع شوند.
علی باقری با اشاره به کاهش نرخ بیکاری در استان، 
افزود: سهم اشتغال تاکنون در مازندران ۱۱۰ درصد 

محقق شده است و جز استان های برتر هستیم.
وی از پایش و صحت سنجی اشتغال در استان خبر 
داد و تصریح کرد: اطلاعات حوزه اشتغال باید در سامانه 

درست وارد شود.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران گفت: 
در سال جاری اعتبار مشــاغل خانگی ۱۱۰ میلیارد 
تومان بوده که با توجه عمکرد خوب استان در جذب، 

این اعتبار به ۱5۴ میلیارد تومان رسیده است.
باقری از صدور حدود 8 هزار مجوز مشاغل خانگی 
در اســتان خبر داد و افزود: مازندران در حوزه تحقق 
اشتغال و اعتبارات مشــاغل خانگی جز استان های 

برتر هستیم.
وی تصریح کرد: با توجه به تاکیدات وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی جهاد تبیین ویژه مدیران و کارکنان 

جدی گرفته شود.
 

پانزدهمین نمایشگاه تخصصی 
صنعت خودرو در قزوین افتتاح شد

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوســعه 
ایرانی: مدیرعامل شــرکت نمایشگاه های بین 
المللی اســتان قزوین از برپایــی پانزدهمین 
نمایشــگاه تخصصی صنعت خودرو در قزوین 

خبر داد.
احمد خورگامی اظهارداشــت: نمایشــگاه 
خودرو، تجهیزات، لــوازم یدکــی از ۲ لغایت 
6 بهمن مــاه به مدت پنــج روز در محل دائمی 

نمایشگاه های بین المللی قزوین برقراراست.
وی افزود: معرفی توانمندی های شــرکت 
کنندگان، معرفی کالا و خدمات، ســطح توان 
رقابتی شرکت کنندگان، افزایش میزان تبلیغات 
در سطح عمومی، پیدا کردن بازارهای جدید به 
صورت تخصصی، معرفــی تولیدهای جدید به 
خودروســازان و افزایش اطلاعات متخصصین 

از جمله اهداف برگزاری این نمایشگاه است.

استانها

    

    


